
互动 2013年7月18日 星期四
编辑钱智琛 | 组版李静 | 校对刘军

14~15
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

拍卖公告
受委托，我司将于 2013年7月25日上

午10时整在包河工业区管委会四楼东会议
室举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：废旧物资一批（空调、打
印机、复印机、办公家具等），详见拍品清单，
整体拍卖，参考价：约12.2万元。

二、标的展示、登记时间：自公告之日起
至拍卖会前一日17：30止

三、标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者，请持有效证

件来我司办理相关竞买登记手续，并缴纳竞
买保证金5万元至我司帐户（拍卖会前一日
17：30前到帐为准）。如竞买不成功，保证
金于会后3个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市官亭路140号旺城大
厦1703室

联系电话：0551－65144808
13505605666

安徽皖华拍卖有限公司
2013年 7 月 18日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年7月29日

上午10时在本公司拍卖厅举办拍卖会，参
拍标的公告如下：钨合金条一批，重约2000
公斤，以实际过磅为准，型号W-2，含钨量
99.98%。拍卖参考价38000元/公斤。

一、展示时间、地点：公告之日起至2013
年7月26日上午12时止；地点：标的所在地。

二、登记竞买时间、地点：公告日至2013年
7月26日上午12时止；地点：本公司业务部。

三、竞买条件：有意竞买者需缴纳捌佰
万元竞买保证金至我公司账户，凭交款凭证
和有效身份证件到我公司办理竞买登记手
续，竞买不成保证金会后五个工作日内不计
息退还。

四、公司地址：合肥市徽州大道1158号
银杏大厦三单元三楼

五、咨询电话：0551-63441805
63422469 18788846955

六、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖有限公司

2013年7月18日
注：本公司长期征集文物艺术拍品

司法拍卖公告
受委托，我公司将于2013年8月2日下

午4:00时在合肥市招投标中心一楼电子竞
价大厅以“网络电子竞价”方式进行公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、位于合肥市龙岗开发区金泰汽配城6

幢603室商业用房一套，面积151.31㎡，参
考价114.53万元。竞买保证金10万元。

2、位于合肥市龙岗开发区金泰汽配城6
幢603室商业用房一套，面积145.25㎡，参
考价109.94万元。竞买保证金10万元。

二、展示时间：标的所在地，自公告之日
起至7月31日止

三、注意事项：有意竞买者须于7月31日下午
5:30时前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：安徽联合技术产
权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：76700188000035701）汇入竞买
保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号
合肥招标投标中心501室办理申请登记手续（具
体要求见合肥市产权交易中心拍卖公告）。

公司地址：安徽省合肥市肥西路梅园公
寓3号楼601室

联系电话：18756525892 13705653800
安徽开泰拍卖有限公司

2013年7月18日

星报讯（胡凡 记者 祁琳） 人好好

活着在，却被打上了“死亡”的标签，没有

身份证、没有户口本。今年已经58岁的

徐世敏，肥西小庙镇石塘村人，目前不能

打工、不能出门，正常的生活完全被打乱

了，这到底是怎么一回事呢？昨日，她的

丈夫王师傅向记者反映这个事情。

原本有两个户口
一下子两个户口都没了

王师傅是徐世敏的现任丈夫，他是

肥西县高店乡平河村人，两人是经人介

绍再婚的，孩子们长大后，两人便商量，

要一起回到高店乡平河村生活。

“原先有两个户口，突然一个户口都

没有了。”回忆起怎么会产生两个户口，

王师傅的解释是，2006年 6月份，他们

两人在平河村，正逢该村统一换二代身

份证照相。考虑到徐世敏也要转户口到

高店乡来，也在现场照了相。

过了一段时间，两人去高店乡取转

户口接收证，发现徐世敏的户口无法转，

在网上一查，发现徐世敏已经“死亡”。

两人又回到小庙派出所，在户籍室

里查询到的结果是，徐世敏在高店乡有

户口，一个人不可能有两个户口。

但是王师傅又从高店乡派出所查到

的结果却是，高店乡的户口也没有了，

“当时因为换证照相，估计信息一起录进

去了，他们给删了，现在以小庙的为准。”

一来二往，徐世敏成了一个“被死

亡”的活人。发生事情到现在已经有几

年时间了，在这段时间里，王师傅称，他

们一家人来回跑已经跑了七八十趟了，

但是问题一直没有解决。

派出所称的确有失误
但户主也有私心

事情到底是怎么回事，好好的活人，户

口怎么就显示“死亡”了呢？昨日下午，肥

西县小庙镇派出所负责人对此作了解释。

该负责人称，徐世敏以前的确是居

住在小庙镇，是辖区的居民，但是后来发

现她在外还有一个户口，由于工作人员

失误，便以“死亡”注销了。

“那时候高店乡要修工程，她就在高

店上了户口。小庙镇石塘村离合肥近，

可能她考虑到自己的发展，注销高店的，

回小庙重新上户口，希望以后能得到补

偿。没户口是不正常的，只要她能把情

况说清楚，我们就给予办理。”

星报讯（记者 桑红青） 今天过去报名

参加夏令营可来得及？小记者夏令营第二季

有哪些活动安排？……昨天，星报小记者军

事科技夏令营第二季报名异常火爆。

家住合肥市政务区国际花都的李明昨天

打电话说，他家孩子放假三周多了，天天在家

玩电脑，安排出去旅游又不放心，第一次看到

星报小记者夏令营因为时间晚了没报上名，

所以昨天一大早就赶到报社给孩子报了名。

暑期孩子的学习与生活困扰着不少孩子家

长，多数家长都比较支持让孩子在暑假多锻炼。

正是基于这样的考虑，本报精心编制了以社会实

践为主的营员生活，与国内其他一些的夏令营相

比，本报独家设计的营员生活呈现五大亮点：此

次夏令营营员生活是《市场星报》结合小记者采

访实践需要独家“量身定制”，突出动手实践，让

学生在“玩”中学，提高写作水平；夏令营地点选

在风景秀丽的董铺岛上，岛上花木葱笼，清新幽

静，活动场地全封闭，能保证营员100%安全；此

次夏令营主题为“军事、科技”，将邀请武警官兵

走进科学岛，对营员进行军事化训练，磨练学生

意志，提高学生团队合作意识。

另外，合肥科学岛上目前建成了20多个

装备优良的实验室，在现代科技馆内，小记者

可以零距离接触超导磁悬浮列车、下棋机器

人，并与机器人扳手腕、观看机器人表演等，

共有100个项目供小记者体验。此次夏令营

将安排科学家与营员面对面，并为每个班级

配备一名博士辅导员。

报名地址：合肥市永红路10号《市场星

报》四楼时政部；报名电话：0551-62610788 ；

小记者QQ交流群：255739884。

星报讯（孙颖 记者 沈娟娟/文 倪

路/图） 昨日，合肥罍街十万份礼品

全城大派送正式开始，而第一批领到

大礼包的是合肥这座城市的窗口——

出租车司机，他们每人都可以领到价

值88元的大礼包。

“每到夏天的晚上，最喜欢和三五

好友来个聚会，喝啤酒、吃龙虾，这才是

属于咱合肥人的夏天。”的哥张师傅最

喜欢到合肥市宁国路过“夜生活”，吹着

凉凉的风，和朋友畅所欲言。

看到本报的报道后，张师傅昨天中

午开车去合肥罍街，现场领取了价值88

元的大礼包。如果你也想跟张师傅一样

领到大礼包，只要你在7月17日至7月

31日期间10:00-16:00前往合肥罍街

现场，都可以凭行驶证领取大礼包。

明天，合肥罍街就将盛大开街了，记

者昨日在现场看到，罍街的基础设施基

本上已经建好，商家正在紧张地装修，等

待开街的一声令下。

“你看，这七栋两层小楼互相连接，

里面主要是同庆楼、刘鸿盛等著名商家，

在小楼的内部是一个大型的小吃广场。”

现场的一名工作人员向记者介绍，小吃

广场是各种摊位集中的地方，一个一个

摊位都很有特色，比如特色小吃、休闲食

品等，能让市民停不住嘴。

除了美食，合肥罍街准备了共计十

万份礼包进行全城大派送，凡7月19日

当天出生的市民就是合肥罍街的“有缘

人”，可以凭身份证前往罍街即可领取价

值88元的生日大礼包一份。

如果你在活动期间到合肥罍街消费

发票满100元即可领取精美礼品一份，

满200元可领取罍酒一瓶，满500元可

领取罍酒一提。

星报讯（田林峰 记者 董方） 想换

车？想买车？更想有团购优惠价？七

月，安天迪凯联合市场星报举办七月大

放送活动，或许有你需要的。目前，东

风悦达·起亚全系超低价，给您带来“夏

日清凉”。此次7月21日的周末团购

会活动正在火爆招募中。报名热线：

0551-62620110、65171881。

即日起至7月20日，只要您前往包

河汽车城安天迪凯专营店，交纳2000

元购车诚意金，活动当天即可享受空前

冰点价，现场购车更是有先锋数码播放

一体机、百元油卡、东风悦达·起亚限量

版水壶等各种好礼等您现场抽取。

东风悦达·起亚安天迪凯专营店严

格按照东风悦达·起亚厂家的要求，以国

际化标准建设A级东风悦达·起亚4S

店。公司旗下已拥有滨湖车巢店，明发

广场明发直营店。安天迪凯专营店主营

车型K3、K2、K5、智跑、狮跑、秀尔、福瑞

迪、赛拉图、欧风、锐欧。

此外，为了体现东风悦达·起亚安

天迪凯专营店专注于营造高品质服

务，让每一位顾客感受安天迪凯专营

店先进的服务理念，活动当天所有来

店客户都将赠送精美礼品一份。

起亚全系送清凉
本报携手安天迪凯夏日团购大放送

人好好地活着，户口却显示“死亡”
派出所：发现她一共有两个户口，便以“死亡”注销了

合肥的哥，罍街喊你去领礼包

星报小记者夏令营
第二季报名火热中
本报独家设计的营员生活
呈现“五大亮点”

老板换了，洗车就得多掏十元？
星报讯（胡凡 记者 祁琳） 今年，沈女

士在位于合肥市当涂路的一家洗车店，办理

了一张价值120元、可以消费十次的洗车卡，

办卡之后张女士去洗过两次车。

几天前，沈女士又来到这家洗车店洗车，

发现店的名字换掉了，当她出示洗车卡时，店

里的工作人员却告诉他，该店的老板已经换

掉了，这张卡是在店转包之前办理的，如果想

继续使用该卡的话，每次要再多付十元钱。

沈女士当然不愿意。

随后，记者就此咨询了12315热线，一位

工作人员称，像沈女士这样的情况，本人可以

携带当初办理会员卡时的收据等物件，到当

地工商部门投诉，工商部门会帮助消费者索

回他应有的消费权益。


